Краевое государственное бюджетное учреждение
пКорякский окружной краеведческий музей1>

Форма по

окуд

по оК-
по

Код

030l00l

(наи менование организачии)

приклз

Номер

документа
.Щата

12 29.12.2022 r.

кОб утвержденпп Перечня платных услуг

и их стоимости)

В целях совершенствовtlния порядка и условий предоставления услуг в краевом государ-

ственном бюджетном учреждении кКорякский окружной краеведческий музей>,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить Перечень платньж услуг, оказываемых краевым государственным бюджет-

нымrIреждением кКорякский окружной краеведческий музей> (даrrее - Перечень), со-

гласно приложению.

2. Разместить (опубликовать) настоящий приказ на сайте уIреждения.
3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официtlльного подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставJIяю за собой.

.Щиректор Л.С.Ивтагина

УТВЕРЖДЕН
ПРИЛОЖЕНИЕ

от 29.12.202з J\b 12

пЕ,рЕчЕнь
платных услуг, ок€lзываемых

КГБУ <Корякский окружной краеведческий музей>>

J\b

п/п
Наименование услуги Единица измере-

ния
Стоимость
( в рублях)

1. Вхо цная плата
1.1 Полный входной билет 1 человек 150
I.2 Льгот ый входной билет

для следующих категорий
цраждан:
- пенсионеры (при предъяв-
лении пенсионного удосто-
верения);

студенты (при предъявле-
нии студенческого билета) ;

- лица, не достигшие 18 лет

человек 75

1.3 Бесплатный входной билет
для следующих категорий
граждан:

граждане, удостоенные
звания Героя СССР, Героя
РФ или являющиеся полны-
ми кав€uIерами ордена Сла-
вы;
- участники ВОВ или при-

равненные к ним граждане
РФ;

инвЕLлиды I, II и III групп
- граждане РФ, дети-
инв€UIиды, лица, сопровож-
дающие инвалидов;
- дети-сироты и дети до 18

лет, оставшиеся без попече-
ния родителей, являющиеся
воспитанниками детских
домов и интернатов;

человек 0,00

2. Экскурсионное обслуживание
2.I Обзорная экскурсия по му-

зею
1 человек 100

2.2 Тематическая экскурсия по
экспозиции

1 человек 50

3 . Музейные ме!qцрццтця.
3.1 Мастер-классы 1 человек 500